per subscriptum Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congre

gationis de Causis Sanctorum excipiens, mandavit ut decretum de praedicta 

mira sanatione conscriberetur. 

Quod cum rite esset factum, accitis hodierna die infrascripto Praefecto 

necnon Causae Ponente, meque Antistite a Secretis Congregationis ceteris

que de more convocandis, eisque astantibus, Beatissimus Pater declaravit: 

Constare de miraculo a Deo patrato, per intercessionem Venerabilis Servi Dei 

Alfonsi Mariae Fusco, Sacerdotis dioecesani, Fundatoris Instituti Sororum a 

S. Ioanne Baptista, videlicet de repentina, completa ac duratura sanatione pue

ri Gershom Chizuma a « malaria cerebrale infantile, con coma prolungato e sta

to di male epilettico, con polmonite e setticemia; con grave parassitemia malari

ca ematica, persistente nonostante le terapie mediche ». 
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Voluit autem Sanctitas Sua ut hoc decretum publici iuris fieret et in ac

ta Congregationis de Causis Sanctorum referretur. 

Datum Romae, die 1 mensis Iulii A. D. 2000. 

£8 IOSEPHUS SARAIVA MARTINS 

archiep. tit. Thuburnicensis, Praefectus 

L. © S. 

SB Eduardus Nowak 
archiep. tit. Lunensis, a Secretis 

PANORMITANA 

Canonizationis Beati Bernardi a Corleone (in saec.: Philippi Latino) laici professi 

ordinis Fratrum Minorum Capuccinorum (1605-1667) 

DECRETUM SUPER MIRACULO 

Beatus Bernardus a Corleone (in saec.: Philippus Latino), in urbe eodem 

nomine est in lucem susceptus, intra fines posita archidioecesis Montis Re

galis, postridie nonas Februarias anno 1605, a familia piissima atque erga 

pauperes studiosa. Invitus est singulari certamine implicatus, in quo gravi

ter hominem quendam vulneravit. Hoc eventu vehementer commotus, pro

positum secum volvit Ordinem Franciscanum Capuccinorum ingrediendi. 

Professionem religiosam fecit tamquam frater laicus estque ad munus coqui 

destinatus, quod cum alacritate, sacrificii spiritu et summa cum caritate est 

exsecutus. Paenitentia eminuit, humilitate et precatione. Fama sanctitatis 

clarus, de vita decessit pridie idus Februarias anno 1667. 

Beatificationis et canonizationis Causa inchoata est anno 1675. Summus 

Pontifex Clemens XIII eum in Beatorum numerum rettulit idibus Maiis 

anno 1768. 

Nuper Causae Postulatio iudicio Congregationis de Causis Sanctorum 

miram coniectam sanationem permisit, ad Dominicum Podestà pertinen

tem, qui Segestae Tigulliorum domicilium habebat quique nocte inter diem